
List č. 1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: Stavební firma HOBST a.s. 
Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9
IČ:48033251

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny.
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Změnové listy (02)

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.2

Krycí list ZBV

Číslo SO/PS /  
/ pořadí Změny SO/PS:

Název Stavby dle SoD: Číslo ZBV:

2
SO 180/1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

ZBV - krycí list

0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.3 -179 100,00 366 054,00 186 954,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

a pro Rozpis ocenění změn položek (04).

2 -179 100,00 366 054,00 186 954,00

0,00

ZBV č./ 
SUMA

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.5 0,00 0,00

2.1 0,00 0,00 0,00

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

0,00 0,00

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem

2.4 0,00 0,00 0,00

II/118 Kladno, oprava mostu ev. č. 118-042 přes Huťskou ulici – 
dokončení díla

SO180 Dopravně inženýrská opatření

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

ZBV č./
Skupina

Cena navrhovaných Změn 
záporných 

Cena navrhovaných Změn 
kladných 

Cena navrhovaných Změn záporných 
a Změn kladných celkem



Příloha č. 2

1. Krycí list 1 počet listů
2. Změnový list 2 počet listů
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů
5. Přehled zařazení změn do Skupin 1 počet listů Supervize
6. Přehled dokladů 1 počet listů
7. Soupis praci SO po všech změnách 3 počet listů
   Další doklady dle přehledu dokladů 43 počet listů

Údaje v Kč bez DPH:

jméno

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

-179 100,00 366 054,00 186 954,00

Technická pomoc Objednatele Ing.Lubomír Smetana

Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

Součet absolutních hodnot Změn kladných 
a Změn záporných

Přílohy Změnového listu: Příjemce

Dílčí změna č.1 - Doba realizace - DIO
Na základě Dodatku č.1 a dle odsouhlaseného HMG - Příloha č. 10, je stanovena skutečná doba realizace 10.11.2022 až 31.5.2023 (celkem 202 dní).
Dle čl.6 Směrnice R-Sm -36 KSÚS SK byla dílčí změna 1 vyvolána objektivně nepředvídanými okolnostmi popsanými v dílčí změně č.2 a č.3, čímž došlo k tzv. 
zřetězení změn a dílčí změna 1 je zařazena do sk.změn 3.
Části DIO jsou dle projektu PDPS, jejich skutečná doba je:
Etapa II: 202 dní
Pod mostem (pilíř P2): 90 dní
Pod mostem (podhled NK): 30 dní
Změna má dopad na položky "nájem", jedná se o změny množství položek č. 8, 11, 16, 19, 22, 25 a 28.

Dílčí změna č.2 - Provizorní chodník
Budoucí chodník Etapy I. byl vlivem přerušení stavby na dobu neurčitou dosypán zhotovitelem Etapy I. v celé délce do úrovně HH budoucího asfaltu, aby po něm byl 
umožněn pohyb chodců před započetím prací Etapy II. 
Jako Etapa I. je pro účely tohoto ZBV označena stavba opravy mostu mezi objednatelem: KSÚS Středočeského kraje a zhotovitelem: Raeder & Falge. Objednatel 
vypověděl původnímu zhotoviteli smlouvu a vypsal novou soutěž na dokončení díla -  pro účely tohoto ZBV nazváno jako Etapa II. V rámci první Etapy I. bylo, před 
přerušením stavby a vypovězením smlouvy, provedeno provizorní dosypání chodníku.
Tento provizorně dosypaný materiál bylo nutno odstranit a odvézt v rozsahu dle upřesnění provedených v rámci zpracování realizační dokumentace stavby  - (Příloha 
č.16 Nákres ploch chodníků) na skládku, aby mohla být provedena definitivní skladba chodníku.
Tato Změna má vliv na změnu množství pol. č. 1. a je zařazena do sk.3

Dílčí změna č.3 - Vyspravení výtluků
Skutečně provedené množství oprav povrchů vozovek prováděných na stávajících komunikacích v souvislosti s upřesněními v rámci zpracování realizační 
dokumentace stavby, bylo zjištěno na základě pasportu komunikací provedeném před zahájením stavby dokladem prokazujícím provedené množství ( Přílohy č. 14 
Soupis provedených prací Šlehofer č. 15 Zápis z pochůzky a č.16 Nákres ploch chodníků ).
Tato Změna má vliv na změnu množství pol. č. 3 a 4 a je zařazena do sk.3

Celková hodnota této Změny je 186 954,00 Kč bez DPH.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je podle § 5, odst. 1, písm. c), resp. podle § 10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje 
(účinnost od 01.01.2022) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o 
práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. tato Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6) se jedná o změnu 
nepředvídanou.

 

Projektant (AD)
Stavební dozor

Objednatel
Zhotovitel

 Iniciátor Změny:  Zhotovitel
 Předmět Změny:  DIO, odstranění provizorního chodníku, oprava výtluků

Změnový list
Název Stavby dle SoD: Číslo SO/PS /  

/ pořadí Změny SO/PS:
Číslo ZBV / Skupina změny:

II/118 Kladno, oprava mostu ev. č. 118-042 přes Huťskou ulici – dokončení díla

2Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): SO 180/1SO180 Dopravně inženýrská opatření
Strany smlouvy o dílo  S-3114/00066001/2022 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 24.10.2022 (dále jen Smlouva): 

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11, 150 00 Praha 5, Smíchov

Zhotovitel:   Stavební firma HOBST a.s., Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9

podpis                           

545 154,00



Příloha č. 2

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

jméno

Supervize (Regionální dotační kancelář) xxx

stavební dozor/TDI/TDS: Ing. Miroslav Bureš

Projektant (autorský dozor):                           Ing. Jan Loško, Ph.D.

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Dominik Cikhart podpis

Zhotovitel: Ondřej Cikhart

Zástupce objednatele odpovědný za cenové
projednání změny Ing. Jaroslava Jurková

podpis

Objednatel (Oprávněná osoba): Ing. Jan Fidler, DiS.

Zástupce Objednatele:  Milan Veleba

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v
Dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle čl. 13.2 Obchodních podmínek. Tento Změnový list představuje
Dodatek Smlouvy o dílo. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny.
Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

podpis

podpis                              

podpis

podpis

podpis

podpis



Příloha č. 3

Název Stavby:

SO 180/1

SO180 Dopravně inženýrská opatření

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy Poznámka:

1 - zadat

570 917,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných v 
předchozích 

Změnách na SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných v 

předchozích 
Změnách na SO/PS 

Cena SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po 
všech předchozích 

Změnách a ve 
Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 570 917,00 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných 
Změn záporných na 

SO/PS 

Cena navrhovaných 
Změn kladných na 

SO/PS 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena všech Změn 
kladných na SO/PS k 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy v % 

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce -179 100,00 366 054,00 366 054,00 64,12%

Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn 
záporných na SO/PS 

(předchozích a 
navrhovaných) 

Cena SO/PS po této 
Změně

Rozdíl ceny SO/PS 
po této Změně oproti 

ceně SO/PS dle 
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po 
této Změně oproti ceně 
SO/PS dle Smlouvy v 

%
12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce -179 100,00 757 871,00 186 954,00 32,75%

Cena SO/PS v předchozích ZBV: 

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: 

Cena SO/PS po této ZBV: 

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS) 

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 2

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):  

Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu 
navrhovaných Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-). 

II/118 Kladno, oprava mostu ev. č. 118-042 přes Huťskou ulici – dokončení díla



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
1 027123 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ M2 20,000 139,980 119,980 500,00 10 000,00 0,00 59 990,00 69 990,00 59 990,00 599,90%
3 57792A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO TL. DO 50MM M2 300,000 174,000 -126,000 350,00 105 000,00 -44 100,00 0,00 60 900,00 -44 100,00 -42,00%
4 57793A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO TL. DO 100MM M2 300,000 0,000 -300,000 450,00 135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 -135 000,00 -100,00%
8 914119 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ KSDEN 924,000 2822,000 1898,000 18,000 16 632,00 0,00 34 164,00 50 796,00 34 164,00 205,41%

11 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ KSDEN 350,000 1010,000 660,000 22,000 7 700,00 0,00 14 520,00 22 220,00 14 520,00 188,57%
16 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 154,000 502,000 348,000 160,000 24 640,00 0,00 55 680,00 80 320,00 55 680,00 225,97%
19 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 126,000 412,000 286,000 330,000 41 580,00 0,00 94 380,00 135 960,00 94 380,00 226,98%
22 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 84,000 262,000 178,000 18,000 1 512,00 0,00 3 204,00 4 716,00 3 204,00 211,90%
25 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN 532,000 1678,000 1146,000 18,000 9 576,00 0,00 20 628,00 30 204,00 20 628,00 215,41%
28 916629 VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - NÁJEMNÉ MDEN 6734,000 17170,000 10436,000 8,000 53 872,00 0,00 83 488,00 137 360,00 83 488,00 154,97%

Nové položky

Celkem   405 512,00 -  179 100,00   366 054,00   592 466,00   186 954,00 46,10%

Za Zhotovitele:     Ing. Dominik Cikhart, (stavbyvedoucí)

Podpis: Podpis: 

Odpovědný zástupce Objednatele i odpovědný zástupce Zhotovitele odsouhlasují skladbu měněných položek i nových položek, včetně jejich výměr, vyjadřujících předkládanou změnu. 
Potvrzují zároveň skutečné provedení prací a oprávněnost změny. 

Rozdíl cen celkem 
v Kč

Podíl cen celkem 
v %

Za Objednatele:     Ing. Miroslav Bureš, (TDS/TDI)

Množství 
rozdílu

Cena za 
m.j. v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny 
kladné 

v Kč

Cena celkem po 
Změně 

v Kč

Množství po 
Změně

Poř. č. 
pol. Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Číslo a název rozpočtu:   SO180 Dopravně inženýrská opatření Skupina změn 3

Rozpis položek a cen Změny
Název stavby dle SoD: II/118 Kladno, oprava mostu ev. č. 118-042 přes Huťskou ulici – dokončení díla ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:        SO180 Dopravně inženýrská opatření SO 180/1



Příloha č. 5

Název a evidenční číslo Stavby:
1 Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH  12 474 230,33 6=32+36 249 402,20 9=(32A/1)*100 4,37% 12=(1)*0,15 1 871 134,55

2=1+19+20 Aktuální smluvní částka (cena stavby) 12 723 632,53 7=(6/1)*100 2,00% 10=(36A/1)*100 0,50% 13=(39)/(1) 0,00%

Aktuální smluvní částka (cena stavby) včetně DPH 15 395 595,36 8=1*0,3 3 742 269,10 10A=32A+36A 607 602,20 14=ABS(37)+(38) 0,00

3=(2/1)*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 102,00% 11=1*0,5 6 237 115,17

4=(25/1)*100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)*100 Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Změny 
záporné 

(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 
záporných a 

Změn kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a 

Změn záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné limit 15 %

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34
+37+39 21=19+20 23 24 25=23+24 26 27 28=26+27 29 30 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38 39=ABS(37)+38

II/118 Kladno, oprava mostu ev. č. 118-042 přes Huťskou ulici – 
dokončení díla -  179 100,00   428 502,20   249 402,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  179 100,00   366 054,00 186 954,00   545 154,00    0,00   62 448,20 62 448,20   62 448,20    0,00    0,00 0,00

101 1 Vozovky - skutečné provedení    0,00   62 448,20   62 448,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00   62 448,20 62 448,20 62 448,20    0,00    0,00 0,00

180 2 DIO, odstranění provizorního chodníku, oprava výtluků -  179 100,00   366 054,00   186 954,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00 -  179 100,00   366 054,00 186 954,00 545 154,00    0,00    0,00 0,00 0,00    0,00    0,00 0,00

Poznámka: Formulář má informativní charakter a zobrazuje stav k datu předložení Změnového listu.

- 1 - - 2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Vyhrazené změny (Doměrky) (dle §100 zákona č. 
134/2016 Sb.)

Záměna položek (dle §222 odst. (7) zákona č. 
134/2016 Sb.) Změny nepředvídané (dle §222 odst. (6) zákona č. 134/2016 Sb.) Změny nezbytné (dle §222 odst. (5) zákona č. 134/2016 Sb.)

Změny de minimis 
Změny neměnící celkovou povahu veřejné zakázky  (dle §222 

odst. (4) zákona č. 134/2016 Sb.)

Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4

Zákonný limit 50 % pro Skupinu 3 
a Skupinu 4

Hodnota skupiny 5

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN 

II/118 Kladno, oprava mostu ev. č. 118-042 přes Huťskou ulici – dokončení díla
Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a 

Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 3

Sledování limitu 30 % - součet Skupiny 3 a Skupiny 4 Sledování limitu 50 % Skupina 4

Limit 

Sledování limitu v %

Stránka 1 z 1



Příloha č. 6

Číslo ZBV:

Název stavby:

Název stavebního objektu / provozního
souboru (SO/PS):

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS:

08 Oznámení Zhotovitele o vzniku změny 1
09 Pokyn správce stavby 1
10 Harmonogram stavby 1
11 Koordinační jednání 27.10.22 zápis 1
listina 1
13 Fotodokumentace 30
14 Soupis provedených prací Šlehofer 1
15 Zápis z pochůzky 2.8.2023 1
16 Nákres ploch chodníků 2
17 Vyjádření TDS k ZBV 1
18 Vyjádření AD k ZBV 1

2

43Počet listů celkem

19 Výpis z OR - Mott MacDonald CZ, spol. s r.o

počet listůDoklad 

Přehled dalších dokladů

1

II/118 Kladno, oprava mostu ev. č. 118-042 přes Huťskou ulici 
– dokončení díla

SO180 Dopravně inženýrská opatření

SO 180/1



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
0 Položky dle SoD 570917 -179100 366054 757871 186954 0,327462661

1 027123 PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ M2 20,000 139,980 119,980 500,00 10 000,00 0,00 59 990,00 69 990,00 59 990,00 599,90%

Zrušení provizorní rampy pro bezbariérový přechod z chodníku na vozovku
2*10=20.000 [A]

ZBV2

zastižená skutečnost: 
chodník na předpolích Etapy .I byl v předchozí etapě dosypán v celé délce do 
úrovně HH budoucího asfaltu, tento materál bylo nutno odstranit a odvézt na 
skládku. 
ziz příloha č.13 Fotodokumentace
viz Příloha č.16 Nákres ploch chodníků
dle RDS výkres č. D.1.2-006
Chodník směr centrum: 52,97=52,970 [A] (od ZS km 0,000 po římsu u MDZ)
Chodník směr Slaný: 87,01=87,010 [B] (od  římsy u MDZ po KS km 0,085)
Celkem: A+B=139,980 M2

2 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS KPL 1,000 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00%
Vypracování RDS
1=1.000 [A]

3 57792A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO TL. DO 50MM M2 300,000 174,000 -126,000 350,00 105 000,00 -44 100,00 0,00 60 900,00 -44 100,00 -42,00%
Oprava povrchu vozovek na stávajících komunikacích (škody vzniklé rekonstrukcí 
mostu) (odhad).
300=300.000 [A]

ZBV2
Na základě Zápisu z pochůzky (Příloha č. 15) s investorem a skutečně zastiženému 
stavu objízdných tras. Množství dle soupisu prací od firmy Šlehofer (Příloha č.14).
skutečně provedeno: 174,00 M2

4 57793A VÝSPRAVA VÝTLUKŮ SMĚSÍ ACO TL. DO 100MM M2 300,000 0,000 -300,000 450,00 135 000,00 -135 000,00 0,00 0,00 -135 000,00 -100,00%
Oprava povrchu vozovek na stávajících komunikacích (škody vzniklé rekonstrukcí 
mostu) (odhad).
300=300.000 [A]

ZBV2
Na základě Zápisu z pochůzky (Příloha č. 15) s investorem a skutečně zastiženému 
stavu objízdných tras. Množství dle soupisu prací od firmy Šlehofer (Příloha č.14).
skutečně provedeno: 0,00 M2

5 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH ZNAČEK KUS 20,000 90,00 1 800,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00%
Zakrytí dočasně neplatných stávajících značek na objízdné trase
Odhad: 20=20.000 [A]

6 914112 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST KUS 27,000 110,00 2 970,00 0,00 0,00 2 970,00 0,00 0,00%

Značky na objízdné trase: 6 IS11b + 2 B24=8.000 [A]  
Etapa II: 1 B2 + 1 B20a + 1 A15 =3.000 [B]  
Pod mostem (komplet): 6 A15 + 4 B21a + 2 P7 + 2 C4a + 2 P8 =16.000 [C]  
Celkem: A+B+C=27.000 [D]

7 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ KUS 27,000 55,00 1 485,00 0,00 0,00 1 485,00 0,00 0,00%
Značky na objízdné trase: 6 IS11b + 2 B24=8.000 [A]  
Etapa II: 1 B2 + 1 B20a + 1 A15 =3.000 [B]  
Pod mostem (komplet): 6 A15 + 4 B21a + 2 P7 + 2 C4a + 2 P8 =16.000 [C]  
Celkem: A+B+C=27.000 [D]

8 914119 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ KSDEN 924,000 2 822,000 1 898,000 18,00 16 632,00 0,00 34 164,00 50 796,00 34 164,00 205,41%

Značky na objízdné trase: 6 IS11b + 2 B24=8.000 [A]  
Etapa II: 1 B2 + 1 B20a + 1 A15 =3.000 [B]  
Pod mostem (pilíř P2): 2 A15 =2.000 [C]  
Pod mostem (podhled NK): 4 A15 + 4 B21a + 2 P7 + 2 C4a + 2 P8 =14.000 [D]  
Nájem: A*70+B*70+C*28+D*7=924.000 [E]

ZBV2
Na základě Dodatku č.1 a dle odsouhlaseného HMG (Příloha č. 10)
skutečně provedeno:
Nájem: A*202+B*202+C*90+D*30=2822,000 KSDEN

Poř. 
č. pol. Kód položky Název položky m.j. Množství ve 

Smlouvě

Číslo a název rozpočtu:   SO180 Dopravně inženýrská opatření celkem po všech změnách

Soupis prací SO po všech změnách
Název stavby: II/118 Kladno, oprava mostu ev. č. 118-042 přes Huťskou ulici – dokončení díla ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS:        SO180 Dopravně inženýrská opatření SO180/1

Množství 
rozdílu

Cena za m.j. 
v Kč

Cena celkem ve 
Smlouvě 

v Kč

Změny záporné 
v Kč

Změny 
kladné 

v Kč

Cena celkem po 
Změnách 

v Kč

Množství po 
Změnách

Rozdíl cen 
celkem 

v Kč

Podíl cen celkem 
v %



9 914412 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 5,000 350,00 1 750,00 0,00 0,00 1 750,00 0,00 0,00%
Značky na objízdné trase: 4 IP22 =4.000 [A]  
Etapa II: 1 IP18b =1.000 [B]  
Celkem: A+B=5.000 [C]

10 914413 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ - DEMONTÁŽ KUS 5,000 130,00 650,00 0,00 0,00 650,00 0,00 0,00%
Značky na objízdné trase: 4 IP22 =4.000 [A]  
Etapa II: 1 IP18b =1.000 [B]  
Celkem: A+B=5.000 [C]

11 914419 DOPRAV ZNAČKY 100X150CM OCEL - NÁJEMNÉ KSDEN 350,000 1 010,000 660,000 22,00 7 700,00 0,00 14 520,00 22 220,00 14 520,00 188,57%
Značky na objízdné trase: 4 IP22 =4.000 [A]  
Etapa II: 1 IP18b =1.000 [B]  
Nájem: A*70+B*70=350.000 [C]

ZBV2
Na základě Dodatku č.1 a dle odsouhlaseného HMG (Příloha č. 10)
skutečně provedeno:
Nájem: A*202+B*202=1010,000 KSDEN

12 915321 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - DOD A POKLÁDKA M2 41,250 1 350,00 55 687,50 0,00 0,00 55 687,50 0,00 0,00%
Dočasné VDZ na mostě: 0,125*(200+130)=41.250 [A]

13 915322 VODOR DOPRAV ZNAČ Z FÓLIE DOČAS ODSTRANITEL - ODSTRANĚNÍ M2 41,250 130,00 5 362,50 0,00 0,00 5 362,50 0,00 0,00%
Dočasné VDZ na mostě: 0,125*(200+130)=41.250 [A]

14 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 7,000 350,00 2 450,00 0,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00%
Etapa II: 1=1.000 [A]  
Pod mostem (komplet): 6=6.000 [B]  
Celkem: A+B=7.000 [C]

15 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 7,000 130,00 910,00 0,00 0,00 910,00 0,00 0,00%
Etapa II: 1=1.000 [A]  
Pod mostem (komplet): 6=6.000 [B]  
Celkem: A+B=7.000 [C]

16 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 154,000 502,000 348,000 160,00 24 640,00 0,00 55 680,00 80 320,00 55 680,00 225,97%
Etapa II: 1=1.000 [A]  
Pod mostem (pilíř P2): 2=2.000 [B]  
Pod mostem (podhled NK): 4=4.000 [C]  
Nájem: A*70+B*28+C*7=154.000 [D]

ZBV2
Na základě Dodatku č.1 a dle odsouhlaseného HMG (Příloha č. 10)
skutečně provedeno:
Nájem: A*202+B*90+C*30=502,000 KSDEN

17 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 6,000 600,00 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00%
Etapa II: 1=1.000 [A]  
Pod mostem (komplet): 5=5.000 [B]  
Celkem: A+B=6.000 [C]

18 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 6,000 130,00 780,00 0,00 0,00 780,00 0,00 0,00%
Etapa II: 1=1.000 [A]  
Pod mostem (komplet): 5=5.000 [B]  
Celkem: A+B=6.000 [C]

19 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 126,000 412,000 286,000 330,00 41 580,00 0,00 94 380,00 135 960,00 94 380,00 226,98%
Etapa II: 1=1.000 [A]  
Pod mostem (pilíř P2): 1=1.000 [B]  
Pod mostem (podhled NK): 4=4.000 [C]  
Nájem: A*70+B*28+C*7=126.000 [D]

ZBV2
Na základě Dodatku č.1 a dle odsouhlaseného HMG (Příloha č. 10)
skutečně provedeno:
Nájem: A*202+B*90+C*30=412,000 KSDEN

20 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 3,000 130,00 390,00 0,00 0,00 390,00 0,00 0,00%

Etapa II: 1=1.000 [A]  
Pod mostem (komplet): 2=2.000 [B]  
Celkem: A+B=3.000 [C]

21 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 3,000 70,00 210,00 0,00 0,00 210,00 0,00 0,00%
Etapa II: 1=1.000 [A]  
Pod mostem (komplet): 2=2.000 [B]  
Celkem: A+B=3.000 [C]

22 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 84,000 262,000 178,000 18,00 1 512,00 0,00 3 204,00 4 716,00 3 204,00 211,90%
Etapa II: 1=1.000 [A]  
Pod mostem (komplet): 2=2.000 [B]  
Nájem: A*70+B*7=84.000 [C]

ZBV2
Na základě Dodatku č.1 a dle odsouhlaseného HMG (Příloha č. 10)
skutečně provedeno:
Nájem: A*202+B*30=262,000 KSDEN

23 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 19,000 70,00 1 330,00 0,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00%



Etapa II: 4=4.000 [A]  
Pod mostem (komplet): 7+4+4=15.000 [B]  
Celkem: A+B=19.000 [C]

24 916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 19,000 70,00 1 330,00 0,00 0,00 1 330,00 0,00 0,00%
Etapa II: 4=4.000 [A]  
Pod mostem (komplet): 7+4+4=15.000 [B]  
Celkem: A+B=19.000 [C]

25 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN 532,000 1 678,000 1 146,000 18,00 9 576,00 20 628,00 30 204,00 20 628,00 215,41%
Etapa II: 4=4.000 [A]  
Pod mostem (pilíř P2): 7=7.000 [B]  
Pod mostem (podhled NK): 4+4=8.000 [C]  
Nájem: A*70+B*28+C*7=532.000 [D]

ZBV2
Na základě Dodatku č.1 a dle odsouhlaseného HMG (Příloha č. 10)
skutečně provedeno:
Nájem: A*202+B*90+C*30=1678,000 KSDEN

26 916622 VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - MONTÁŽ S PŘESUNEM M 85,000 500,00 42 500,00 0,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00%
V etapě DIO II: 85=85.000 [B]

27 916623 VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - DEMONTÁŽ M 85,000 320,00 27 200,00 0,00 0,00 27 200,00 0,00 0,00%
V etapě DIO II: 85=85.000 [B]

28 916629 VODÍCÍ STĚNY Z DÍLCŮ BETON - NÁJEMNÉ MDEN 6 734,000 17 170,000 10 436,000 8,00 53 872,00 0,00 83 488,00 137 360,00 83 488,00 154,97%
V etapě DIO II: 85=85.000 [A]  
Pod mostem (Pilíř P2): 28=28.000 [B]  
Nájem: A*70+B*28=6 734.000 [C]

ZBV2
Na základě Dodatku č.1 a dle odsouhlaseného HMG (Příloha č. 10)
skutečně provedeno:
Nájem: A*202=17170,000 KSDEN

Celkem 570 917,00 -179 100,00 366 054,00 757 871,00 186 954,00 32,75%



M Držitel CERTIFIKACE dle ČSN EN ISO 9001:2016 a ČSN EN ISO 14 001:2016

HOBST
Objednatel:
Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,
příspěvková organizace
se sídlem Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČO: 00066001 DIČ: CZ00066001

V Praze dne 02.06.2023

Oznámení Zhotovitele o vzniku Změny na stavbě „11/118 Kladno, oprava mostu ev. č. 118-042
přes Huťskou ulici - dokončení díla“ s dopadem na cenu Díla.

Vážený obchodní partnere,

jakožto zhotovitel díla „11/118 Kladno, oprava mostu ev. č. 118-042 přes Huťskou ulici - dokončení díla“
(dále též „Dílo“), které realizujeme na základě smlouvy o dílo č. Smlouvy objednatele S-
3114/00066001/2022 Vás informujeme, že došlo ke vzniku / zjištění níže uvedených okolností, které
povedou ke změně ceny Díla.

1) Dílčí změna č.1 - Doba realizace
Změny jsou vyvolány rozdíly v předpokladu časového rozsahu DIO oproti odsouhlasenému
harmonogramu výstavby (10.11.2022 až 31.5. 2023) na základě Dodatku č.1 z 31.3.2023.

2) Dílčí změna č.2 - Provizorní chodník
Změna je vyvolána nutností odstranit provizorně dosypaný materiál chodník, aby mohla být provedena
definitivní skladba chodníku.

3) Dílčí změna č.3 - Vyspravení výtluků
Změna bude vyvolána na základě skutečně provedeného množství oprav povrchů vozovek
na stávajících komunikacích (škody vzniklé rekonstrukcí mostu). Skutečně požadované množství oprav
bude stanovené zápisem z pochůzky za účasti zástupce investora a zhotovitele po dokončení stavby.

Změny se týkají objektu SO 180 Dopravně inženýrská opatření.

Výše uvedené změny, které nemohl Objednatel při zadání Díla a Zhotovitel při podání nabídky předvídat,
povedou ke změně ceny Díla. Prosíme o schválení procesování ZBV, jímž předpokládáme navýšení nákladů,
které budou specifikovány v souvisejícím ZBV 2.

S pozdravem

Ing. Michal Maryško
Stavební firma HOBST a.s.
Tel:            
Em                                          

               
          
                  

                 
                

Korespondenční adresa:
Stavební firma HOBST a.s.
Motótická 533
250 91 Zeleneč

Fakturační adresa:
Stavební firma HOBST a.s.
Soběáínoká 2702
190 16 Praha 9

IČO: 48033251
DIČ: CZ48033251
Bankovní spojení: KB Praha
Číslo účtu:              

Tel./fa              
E-mail:               
Internet: http://www.hobot.oz



F KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SUNK
1 St/fdOČéSký kláj_________________

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, /Č 00066001,
150 21 PRAHA 5, Zborovská //

Stavební firma HOBST a.s.
Soběšínská 2702, 190 16, Praha 9

Ing. Michal Maryško

Předmět: Souhlas s oznámenou změnou během výstavby „11/118 Kladno, oprava mostu
ev. ě. 118-042 přes Huťskou ulici - dokoněení díla“

Vážený pane inženýre,

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p. o. (dále jen KSÚS). jako investor akce
„11/118 Kladno, oprava mostu ev. ě. 118-042 přes Huťskou ulici - dokončení díla“ je
seznámena se žádostí o zpracování ZBV (zvětšený rozsah, zpracování a realizace DIO.
odstranění provizorně dosypaného materiálu chodníku, výsprava výtluků v rámci objízdných
tras dle rozsahu dohodnutém na pozůzce v místě stavby k SO 180 - Dopravně inženýrské
opatření) na Vámi uvedené okolnosti, které se v projektové dokumentaci ve stupni PDPS
nedali předpokládat a souhlasí s technickým řešením, které uvádí zhotovitel stavebních prací.

KSÚS bere na vědomí, že zhotovitel nemohl v době zadávací lhůty soutěže předvídat výskyt
těchto okolností, a proto KSÚS žádá zhotovitele Stavební firmu FIOBST a.s. o vypracování
Změnových listů, a to v souladu se směrnicí KSÚS. která je nedílnou součástí Smlouvy o dílo.
Tyto ZBV budou následně projednány a podrobně posouzeny supervizorem zakázky,
následně budou posouzeny vedením KSÚS.

S pozdravem

                              
                    
                       
                                
                             

Milan Veleba
Krajská správa a údržba silnice

Středočeského kraje, p.o.



HARMONOGRAM PROVÁDĚNÝCH PRACÍ - ČASOVÝ REV. č.1 - ZMĚNA BĚHEM VÝSTAVBY 
Stavba : „11/118 Kladno, oprava mostu ev. č. 118-042 přes Huťskou ulici - dokončení díla"

CO(D(D



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, IČ 00066001,
150 21  PRAHA 5, Zborovská 11
------------------------------------------------------------------------------------------------

1
IČ: 00066001      e-mail:                     
DIČ: CZ00066001                                           telefon:            

Název akce, předmět jednání:
„II/118 Kladno, oprava mostu ev.č. 118-042 přes Huťskou ulici“ – dokončení díla
Koordinační jednání, postup realizace díla
Datum, místo: 27. 10. 2022, IBH spol. s r.o., Poděbradova 3178, 272 01 Kladno
Účastnící: dle prezenční listiny

„II/118 Kladno, oprava mostu ev.č. 118-042 přes Huťskou ulici“ – dokončení díla

Dne 27. 10. 2022 proběhlo koordinační jednání zástupců investora (KSUS), zhotovitele

(HOBST), technického dozoru (IBH), autorského dozoru (Mott MacDonald) a města Kladno.

V úvodu byli přítomní informováni o současném stavu a předešlých jednání.

Z jednání vyplynuly následující body zápisu:
 Zhotovitel oznámil, dne 31. 10. 2022 začne probíhat geodetické zaměření aktuálního stavu

mostu pro určení míry úpravy betonové desky. Dále budou probíhat přípravné práce pro

předání staveniště (úklid, ohraničení a zabezpečení stavby).

 Byl dohodnut termín předání staveniště na 10. 11. 2022.

 Zhotovitel sdělil snahu stavbu před zimní technologickou pauzou dotáhnout do zaizolování a

zakonzervování horní stavby mostu, aby nedocházelo k degradaci během zimního období,

dále uvedl, práce na horní stavbě mostu budou pokračovat nejdříve v lednu 2023 s ohledem

na klimatické podmínky.

 Předpokládaný termín dokončení stavby je závislý na klimatických podmínkách, byl sdělen

odhad kompletního zprůjezdnění v první polovině roku 2023.

 Bylo předpokládáno financování DIO v zimní období z údržby KSUS, nicméně byla následně

telefonicky domluvena oprava. DIO bude od předání staveniště hradit zhotovitel, vzhledem

k předání staveniště před zimou bude jeho případné prodloužení a vzniklé vícenáklady řešeny

formou ZBV.

Zaznamenal: Milan Veleba



gg^sús^
J KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC

Středateixtbo
|BH

Prezenční listina

„11/118 Kladno, oprava mostu ev.č. 118-042 přes Huťskou ulici - dokončení díla“
Koordinační jednání dne 27.10.2022

Organizace Příjmení Tei./e-mail

                 

        

          

  

                   

S h Cqv'c.1         

/g> Z/.SFbL. -S .................^.9?.^.?...........................................          

'M I t&r&K

.^.f4..^...^..0. • .í.^:..^5.V...y.lT.'V.^?<, ..................                               



 
 

 

 

 
 

 

FOTODOKUMENTACE 
 

II/118 Kladno, oprava mostu ev. č. 118-042 přes Huťskou ulici 
– dokončení díla 

 

 

 
Datum vyhotovení: 07.06.2023 

Vyhotovil: Ing. Michal Maryško 
 

 



 

 

Původní stav: 
 

 

Foto 00.01 

 

 
Foto 00.02 



Foto 00.03

Foto 00.04



Foto 00.05

Foto 00.06



 

 

 
Foto 00.07 

 

 
Foto 00.08 

¨ 



Foto 00.09

Foto 00.10



Foto 00.11

Foto 00.12



 

 

ZBV: 

 

 
Foto 1 

 



Foto 2

Foto 3



Foto 4

Foto 5



Foto 6

Foto 7



Foto 8

Foto 9



Foto 10

Foto 11



Foto 12

Foto 13



Foto 14

Foto 15



Foto 16

Foto 17



Foto 18

Foto 19



Foto 20

Foto 21



Foto 22

Foto 23



Foto 24

Foto 25



Foto 26

Foto 27



Foto 28

Foto 29



Foto 30

Foto 31



Foto 32

Foto 33



Foto 34

Foto 35



Foto 36

Foto 37



Foto 38

Foto 39



Foto 40

Foto 41



 

 

 
Foto 42 

 

MODEL# 8213  
Foto 43 

 



Foto 44



N'2 
co



Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje. příspěvková organizace. l<' 0()<)ó6()01,

15021 PR.IH.I 5. /.borovská 11

Záznam z pochůzky

Název akce: Rozsah opr av objízdných tras akce „ll/í 18 Kladno, oprava
mostu ev.č. 118-042 přes Huťskou ulici — dokončení díla“

Datum: 02. 08. 2023

Místo: stavba ,.11/118 Kladno, oprava mostu ev.č. 118-042 přes
Huťskou ulici - dokončení díla“

Účastníci: Milan Veleba

Ing. Roman Vitner

Ing. Dominik Cikhart

Pochůzka se uskutečnila dne 2.8,2023 v místě stavby ..H/| 18 Kladno, oprava mostu ev.č. 118-
042 přes Huťskou ulici dokončení díla", konkrétně na části objízdné trasy od křižovatky
11'238 s ulicí Pod Zámkem v úseku směrem pod zrekonstruovaný most. Na pochůzce byl
upřesněn rozsah oprav objízdných tras (fotodokumentace výtluku určených k opravě, ke kterým
došlo z důvodů rekonstrukce mostu odhadem se jedná o výměru do 200 m2 v ti. do 50 mm)
za účasti investora, zhotovitele a technického dozoru. Méněprácc na položkách z rozpočtu
určených pro opravu objízdných tras budou řešeny formou Z.BV.

                   

            
                              
                    
                      





°SA CHODNÍ



I B H spol. s r. o.
Poděbradova 3178, 272 01 Kladno

tel.:                                            IČO:          47540966                                     bankovní spojení :
e-mail:                                       DIČ:     CZ47540966                                     Oberbank AG

                                                                                                                          

Vyřizuje: Ing. Vitner Roman     V Kladně dne: 11.10.2023

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o.

Zborovská 11, Praha 5
p. Milan Veleba

Věc: Vyjádření TDI k ZBV č.2
Stavba:

II/118 Kladno, oprava mostu ev. č. 118-042 přes Huťskou ulici – dokončení díla
Na základě oznámení zhotovitele o změnách, k nimž došlo v průběhu provádění stavebních prací
na SO 180 konstatuji následující:

1. Popis změn, jejich odůvodnění a navrhovaná řešení
Dílčí změna č.1 - Doba realizace

Změna je nárokována na základě Dodatku č.1 a dle odsouhlaseného HMG stavby podepsaného
zástupci objednatele i zhotovitele. Skutečná doba realizace výstavby byla od 10.11.2022 do

31.5.2023 (celkem 202 dní). Jednotlivé dílčí etapy DIO i jejich délky trvání jsou detailně
popsány v harmonogramu.

Dílčí změna č.2 - Provizorní chodník
Změna vznikla zanechaným stavem stavby po Etapě I. Chodník Etapy I. (respektive jeho části
na obou předpolích, na nichž měl být definitivní povrch z litého asfaltu) byl vlivem přerušení
stavby na dobu neurčitou dosypán štěrkodrtí zhotovitelem Etapy I. Dosypání bylo provedeno v
celé délce do úrovně horní hrany nivelety chodníku, aby po něm byl umožněn pohyb chodců
před započetím prací Etapy II.
Tento provizorně dosypaný materiál (štěrkodrť) bylo nutno v rámci této stavby odstranit,

aby mohly být provedeny jednotlivé konstrukční vrstvy chodníku dle projektové dokumentace.

Dílčí změna č.3 - Vyspravení výtluků
Jedná se o skutečně provedené množství oprav povrchů vozovek na stávajících komunikacích

objízdných tras. Po dokončení stavby byla provedena pochůzka za účasti zástupců objednatele
a zhotovitele, ze které vznikl zápis s požadovaným upřesněným rozsahem oprav. Na základě
tohoto zápisu provedl zhotovitel opravu výtluků.

2. Stanovisko TDI

Z pozice TDI potvrzuji, že výše popsané změny skutečně nastaly během výstavby. S

navrhovanými změnami souhlasím. Průběhy změn jsou písemně zdokumentovány a dostatečně
odůvodněny, množství změn je doloženo harmonogramem, zápisem z pochůzky a

fotodokumentací, popř. je lze dovodit výpočty. Nárok zhotovitele na zvýšení ceny považuji
za opodstatněný.

za IBH spol. s r.o.

Ing. Roman Vitner



Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
zapsána v obchodním rejstříku
vedeném Městským soudem v
Praze, oddíl C, vložka 14051.
IČ: 48588733, DIČ: CZ48588733.

II/118 Kladno, oprava mostu ev. č. 118-042 přes Huťskou ulici

13. října 2023

na základě výzvy objednatele vydáváme následující vyjádření k návrhu ZBV 2 pro
SO 180.

Dle dostupných informací došlo v rámci výstavby ke změně předpokládaného
časového rozsahu DIO. Dále bylo potřeba provést odstranění provizorního zpevnění
chodníku provedeného původním zhotovitelem (dosyp recyklátu) pro položení jeho
finálního povrchu. A dále bylo upraveno množství oprav výtluků na stavbou
dotčených komunikací a komunikací objízdných tras na základě skutečně
provedeného rozsahu oprav odsouhlaseného investorem.

Tím došlo ke změně množství položek soupisu prací oproti předpokladům PDPS
s celkovým dopadem na cenu díla 249 402.20,- Kč bez DPH.

AD konstatuje, že k navrženým změnám nemá připomínky a se ZBV č.2 souhlasí.

Vyjádření za AD vypracoval:

Ing. Milan Petřík
                
                
                        

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje
Milan Veleba
Zborovská 11
CZ-150 21, Praha 5

Vaše ref. číslo
-

Naše ref. číslo
234-MPe-2023

Mott MacDonald
Národní 984/15
110 00
Praha 1
Česká republika

T                 
mottmac.com

                                
                                 
                              
                              
                                 

     
      



Údaje platné ke dni: 9. října 2023 03:55 1/2

Výpis
z obchodního rejstříku, vedeného

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 14051

Datum vzniku a zápisu: 8. března 1993
Spisová značka: C 14051 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.
Sídlo: Národní 984/15, Staré Město, 110 00 Praha 1
Identifikační číslo: 485 88 733
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Předmět podnikání:

projektová činnost ve výstavbě
výkon zeměměřičských činností
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence
Geologické práce
poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

Statutární orgán:
Jednatel:

  Ing. JAN LOŠKO, Ph.D., dat. nar. 9. dubna 1983
Dědinova 2008/13, Chodov, 148 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 22. srpna 2016

jednatel:
  JAMES HUW KEIR HARRIS, dat. nar. 28. června 1968

LS290AP Ilkley, Ashfield, 1 Stubham Rise, Spojené království Velké Británie a
Severního Irska
Den vzniku funkce: 5. dubna 2019

jednatel:
  IAN MARTIN RICHARD GALBRAITH, dat. nar. 18. července 1963

SW154LA Londýn, 4 Ponsonby Road, Putney Heath, Spojené království Velké
Británie a Severního Irska
Den vzniku funkce: 5. dubna 2019

jednatel:
  Ing. MICHAL BABIČ, dat. nar. 9. července 1970

Magistrů 1529/11, Michle, 140 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 1. dubna 2022

Počet členů: 4
Způsob jednání: Jednatelé jednají za společnost vůči třetím osobám vždy dva společně.

Prokura:
Ing. ONDŘEJ KOKEŠ, dat. nar. 17. února 1975
Rajmonova 1198/13, Kobylisy, 182 00 Praha 8
Ing. PETR MAKÁSEK, Ph.D., dat. nar. 21. listopadu 1981
K Nové Vsi č.ev. 633/10, Jinonice, 158 00 Praha 5
Mgr. Ing. MICHAL BERNAT, Ph.D., dat. nar. 3. února 1980
Botanická 821/29, Veveří, 602 00 Brno
Ing. PETR HAVLAN, dat. nar. 27. března 1979
Riegrova 1882/13, Předměstí, 568 02 Svitavy
K zastupování a podepisování za společnost je třeba souhlasného projevu vůle 
dvou prokuristů.

Společníci:

Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 9.10.2023 v 08:41:42. EPVid:Tkc1ICtbFONhn+HKgNbY/A



oddíl C, vložka 14051

Údaje platné ke dni: 9. října 2023 03:55 2/2

Společník: MOTT MACDONALD INTERNATIONAL LIMITED
Mott MacDonald House, 8-10 Sydenham Road, Croydon, Surrey, CRO 2EE,
Spojené království Velké Británie a Severního Irska

Podíl: Vklad: 80 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 99,9 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Společník: MOTT MACDONALD HOLDCO LIMITED
CRO2EE Croydon, Surrey, 8-10 Sydenham Road, Spojené království Velké
Británie a Severního Irska
Registrační číslo: 1160930

Podíl: Vklad: 20 000,- Kč
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 0,1 %
Druh podílu: základní
Kmenový list: nebyl vydán

Základní kapitál: 100 000,- Kč
Ostatní skutečnosti:

Datum založení společnosti 21.1.93
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.


	Výpis

		2023-10-20T10:58:08+0200
	Ing. Dominik Cikhart


		2023-10-20T10:58:31+0200
	Ondřej Cikhart


		2023-10-20T10:58:51+0200
	Ing. Dominik Cikhart


		2023-10-20T13:54:24+0200
	Ing. Jan Loško


		2023-10-23T08:52:11+0200
	Ing. Miroslav Bureš


		2023-10-23T08:52:40+0200
	Ing. Miroslav Bureš


		2023-10-23T13:01:45+0200
	Milan Veleba


		2023-10-23T13:34:35+0200
	Ing. Jaroslava Jurková


		2023-10-25T10:26:53+0200
	Ing. Lubomír Smetana




